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شروع اردوی تیم ملی والیبال نشسته، بدون کاپیتان
تیــم ملی والیبال نشســته مــردان برای بازی هــای پاراآســیایی  هانگژو، 
امــروز اردویــش در تهــران را بــدون کاپیتانــش شــروع  می  کنــد. صادق 
بیگدلــی، حمیدرضا عباســی، مهدی بابــادی، مرتضی مهــرزاد، مجید 
لشــگری، رمضــان صالحی، حســین صالحی، میثــم علی پــور، مهرزاد 
مهــروان، حســین گلســتانی، محمــد حســینی، محمد نعمتــی، جمال 
نظــری، مرتضــی رمضانــی، محمدرضا ســبحانی نیا و مســعود امامی 
۱۶ اردونشــینی هســتند کــه از امــروز زیــر نظر فریــد صائبی ســرمربی و 
دستیارانش حسن محمدی و جلیل ایمری  برای 8 روز تمرین می کنند. 
قصــه عجیب این اردو غیبت داوود علیپوریان کاپیتان تیم ملی اســت. 
در حالــی کــه قرار بــود او بعــد از پارالمپیک توکیو، به دلیل مشــکلات و 
خســتگی اش اســتراحت کند و ســال جدید به جمع ملی پوشــان اضافه 
شود. اما ظاهراً به دلیل اختلافی که بین او و سرمربی تیم ملی به وجود 
آمــده، اســمش از جمــع اردونشــینان حذف شــد.  هادی رضایــی مدیر 
تیــم ملــی والیبــال نشســته امیــدوار اســت که 
ایــن قضیــه خیلی زود ختم به خیر شــود. 
»داوود  گفــت:  »ایــران«  خبرنــگار  بــه  او 
علیپوریان وزنه ســنگینی بــرای تیم ملی 
والیبال نشسته اســت و سخت می  شود از 
او گذشــت. مــن نمی خواهــم در کار 
فریــد صائبــی دخالت کنــم، اما 
بــه عنــوان پیشــنهاد می  گویم 
بــه عنــوان نفــر اول والیبال 
جهــان  و  ایــران  نشســته 
می  توانــد کمک حــال تیم 
باشد. بزرگترها باید در این 

زمینه بزرگتری کنند.«

کرمی زنگ خطر را برای وزنه برداری به صدا درآورد
دسته  ملی پوشان  برای  را  خطر  زنگ  زنجانی  وزنه بردار  کرمی،  مهدی 
۱۰۹ کیلوگرم تیم ملی به صدا درآورد. او که به تازگی و پس از چند سال 
دوری به روی تخته بازگشته است، با انتشار کلیپی از آمادگی اش برای 
پوشیدن دوبنده تیم ملی خبر داد. این وزنه بردار که در هفته دوم فصل 
گذشته لیگ در حضور سهراب مرادی عنوان اول دسته ۱۰۹ کیلوگرم را به 
خود اختصاص داده بود، برای پوشیدن دوبنده تیم ایران در بازی های 
علی  مرادی،  سهراب  جمله  از  وزن  این  مدعیان  دیگر  برای  آسیایی 
هاشمی و کیا قدمی خط و نشان کشید. کرمی در تمرینات به رکوردهای 

جهانی دسته ۱۰۹ کیلوگرم نزدیک شده است.

27 آزادکار در اردوی ملی
اردوی تیم ملی کشتی آزاد از فردا تا ۲8 فروردین در خانه کشتی شهید 
می شود.  آغاز  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  کمپ  صدرزاده  مصطفی 
پژمان درستکار از ۲7 آزادکار دعوت کرد تا تمرینات خود را برای حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا در آزادی پیگیری کنند. این مسابقات روزهای ۳ و 
۴ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ در شهر اولان باتور کشور مغولستان برگزار می شود.

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی اعلام شد
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 
در مغولستان اعلام شد. این مسابقات روزهای ۳۰ و ۳۱ فروردین ماه در 
شهر اولان باتور کشور مغولستان برگزار می شود که محمد بنا، سرمربی 
تیم ملی، علی نوربخش، مهدی محسن نژاد، ایمان محمدی، شاهین 
گرمسیری،  رسول  اللهی،  حبیب  عارف  مختاری،  محمدرضا  بداغی، 
ناصر علیزاده، مهدی بالی و امیر قاسمی منجزی در وزن 55، 6۰، 6۳، 
67، 7۲، 77، 8۲، 87، ۹7 و ۱۳۰ کیلوگرم را در ترکیب آسیایی قرار داد.

مدال آوران کشتی آزاد در تورنمنت رنکینگ  دار
تورنمنت  در  قاسم  پور  کامران  و  زارع  امیرحسین  یزدانی،  حسن 
رنکینگ  دار شرکت می کنند. کادر فنی کشتی آزاد مسابقات جام تختی 
را به عنوان یک مرحله از چرخه انتخابی در نظر گرفته اند، اما حسن 
مسابقات  طلایی های  زارع  امیرحسین  و  قاسم پور  کامران  یزدانی، 
طولانی  دوری  دلیل  به  نمی کنند.  شرکت  تختی  جام  در  نروژ  جهانی 
مدت این کشتی گیران از میادین بین المللی، کادر فنی این ۳ کشتی گیر 
ایتالیا  تا ۱۵ خرداد،  را در مسابقات رنکینگ دار، قزاقستان روزهای ۱۲ 

اول تا ۴ تیر و تونس ۲۳ تا ۲۶ تیر شرکت می دهد. 

بلیت فروشی برای بازگشت تماشاگران بسکتبال
دیدارهای مرحله نیمه نهایی و فینال لیگ برتر بسکتبال با حضور محدود 
اخذ  و  بسکتبال  فدراسیون  پیگیری  بر اساس  می شود.  برگزار  تماشاگران 
موافقت ها، این مسابقات با حضور تماشاگران چهار تیم برتر طبق شرایط 
و ضوابط خاص برگزار می شود. بر همین اساس، تماشاگران با ثبت نام در 
با توجه به محدودیت  از طریق پنل اختصاصی هر باشگاه  سامانه ملی و 
تماشاگران که سهم هر تیم راه یافته 5۰نفر است، باید هر باشگاه از طریق پنل 
اختصاصی، هواداران خود را برای هر بازی ثبت نام کند تا بلیت الکترونیکی 
 ۱۰۰ هزینه  پرداخت  و  ملی  سامانه  در  تماشاگران  ثبت نام  شود.  صادر 
هزارتومانی صرفاً بابت عضویت در این سامانه به مدت یک سال بوده است. 

شروع اردوی کمانداران ریکرو
کمانداران ریکرو از دیروز در سایت آزادی اردو زدند. رضا شبانی، ارشک 
هادی  و  نادری  نیما  گلشنی،  محمدحسین  عبداللهی،  مهتا  فاضل، 
اردیبهشت   ۱5 تا  که  هستند  اردو  این  به  شده  دعوت  کمانداران  دشن 

زیرنظر بهزاد پاکزاد تمرین خواهند کرد.

آقایی غایب انتخابی بدمینتون بازی های آسیایی هانگژو
مسابقات انتخابی تیم ملی بدمینتون برای بازی های آسیایی ۲۰۲۲ بدون 
ثریا آقایی از ۲۱ فروردین ماه در در کرج برگزار می شود. به گفته فریبا مددی، 
نایب رئیس بانوان فدراسیون، ۱6 بدمینتون باز برتر جام فجر در انتخابی 
چهار روزه تیم ملی برای بازی های آسیایی با هم رقابت می کنند و 6 نفر 
برتربه اردو دعوت می شوند تا نفرات اصلی برای بازی های آسیایی انتخاب 
شوند. ثریا آقایی بدمینتون باز المپیکی که در جام فجر هم نبود، به دلیل 
فرصت  فدراسیون  از  آقایی  ظاهراً  است.  انتخابی  غایب  پایش  جراحی 
و  مصدومیتش  بهبود  شرط  به  و  پزشکش  با  مشورت  بعداز  تا  خواسته 

صلاحدید پزشکش در انتخابی و بازی های آسیایی شرکت کند.

20 فروردین؛ شروع دور برگشت لیگ برتر هندبال
 مرحله برگشت رقابت های لیگ برتر هندبال مردان و زنان ۲۰ فروردین 
استارت می خورد. مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان از ۲۰ 
تا ۲۶ فروردین به میزبانی اصفهان انجام می شود. نیروی زمینی شهید 
با بیشترین  شاملی کازرون، فولاد مبارکه سپاهان و ذوب آهن اصفهان 
امتیاز اسفندماه با پایان دور رفت جایگاه تیم های اول تا سوم جدول را 
گرفتند. با پایان مرحله برگشت لیگ، ۴ تیم اول به پلی آف صعود می کنند 
تا تکلیف قهرمان مسابقات مشخص شود. دور برگشت لیگ برتر هندبال 

زنان هم از ۲۱ تا ۲۵ فروردین و به میزبانی شاهرود برگزار می شود.

بار
اخ

ره
چه

ستاره بسکتبال ایران از روزهای حضور در لیگ چین می  گوید

حدادی: یک سال و نیم در قرنطینه بودم

وزنه بردار ملی پوش خداحافظی می کند!

قدمی: زانویم همچنان التهاب دارد

پریسا غفاری / حامد حدادی ستاره بسکتبال ایران 
بعــد از پایــان کار تیمــش در لیــگ چین بــه ایران 
بازگشــته و با توجه به زمانبندی لیگ ایران، اجازه 
پیوســتن بــه تیم هــای ایرانــی را دریافت نکــرد. او 
درباره عدم صعود ســی چوان بــه مرحله پلی آف 
لیــگ CBA به خبرنــگار »ایران« می  گویــد: »آنجا 
لیگ را به سه پنجره تقسیم کرده بودند. پنجره اول 
من نبودم. پنجره دوم وقتی رســیدم، هشت برد و 
هفــت باخــت از ۱۵ مســابقه داشــتیم. بازیکنانــی 
هم که از پارســال داشــتیم، زیاد نمانده بودند و 5 
بازیکن جوان جایگزین بازیکنان فصل پیش کرده 
بودند. کمی برایم سخت بود؛ ولی به کار با جوانان 
عــادت کردم. بازی کنار جوانان لذتبخش اســت و 

در عین حال نتیجه گرفتن ســخت می شود. در هر 
بــازی می جنگــی و جایی کــه به تجربه نیــاز داری، 

اشتباهات باعث باخت می شود.«
ملی پــوش کشــورمان همچنیــن از دادن 5۰ بــار 
چیــن  در  حضــورش  مــدت  بــرای  کرونــا  تســت 
صحبــت می  کند: »فکر می کنــم در این مدت، ۵۰ 
بار تســت کرونا دادم. در بدو ورود به چین ۲8 روز 
قرنطینه شــدم. آنجا کمی سخت می گیرند. هنوز 
داخــل حباب بازی می کننــد و هــر دو روز یک بار، 
تســت PCR می  دادیــم. آرزو می  کنم کرونــا برود. 
واقعاً خســته شــده ام. 6 ماه در قرنطینــه بودم. در 
این ۳ ســال فکــر کنم در مجموع یک ســال و نیم 
در قرنطینــه و اتاق خودم بــودم.« حدادی در این 

فصــل با تریپــل دبل های خود آمــار خوبی از خود 
برجای گذاشت: »بچه ها را راه می انداختم. خودم 
هم آســیب دیده بودم، آن طور که باید نتوانســتم 
کار کنم و جایی که نیاز بود، کمک می کردم. خیلی 
آمــاده به چیــن رفتم، خــوب تمرین کــرده بودم؛ 
اما به خاطر دیســک کمرم کمی اذیت شــدم. سه 
بازی اول نبودم، بعد پنج شــش بازی انجام دادم 
و دیــدم که خیلــی درد دارم. اجازه گرفتم که بازی 
نکنم. الان بهتر شده ام. روزی که به ایران رسیدم، 
بلافاصلــه ســراغ دکتر صادقــی رفتم. آنقــدر درد 
داشــتم که شــش صبح رسیدم و ســاعت ۹ صبح 

پیش دکتر بودم. الان خدا را شکر بهترم.«
 ملی پوش بســکتبال همچنین از آمدن هم نســل 

خود در رأس فدراســیون خوشحال است: »خیلی 
خوشــحالم کــه جــواد داوری هم نســل، دوســت 
اســت.  رئیــس فدراســیون شــده  و هم تیمــی ام 
ســال ها هم اتاق بودیــم. کنار هم بــرد و باخت را 

تجربه کردیم و اشک ریختیم. خوبی انتخاب 
جواد داوری این اســت که از جنس 

بســکتبال اســت. امیــدوارم از 
ظرفیــت بســکتبال بخوبــی 
اســتفاده کنــد و از هــر کســی 
کــه لیاقت هر پســت را دارد، 

استفاده کند. من آدمی نیستم 
کــه بگویــم چــه کار کند و چــه کار 

نکند؛ ولی حمایتش می کنم.«

خداحافظــی  زمزمه هــای  ورزشــی/  گــروه 
ملی پوشــان  از  دیگــر  یکــی  زودهنــگام 
وزنه بــرداری ایــران بــه علــت مصدومیــت به 
گــوش می رســد. کیــا قدمــی ملی پوش دســته 
۱۰۹ کیلوگــرم تیم ملی و دارنده چندین مدال 
آســیایی و جهانــی کــه گفتــه می شــود یکــی از 
مســافران بازی هــای آســیایی هانگژوســت به 
علت مصدومیت قصد دارد با محمدحســین 
در  کشــورمان  ملــی  تیــم  ســرمربی  برخــواه 
تیــم  اردوی  در  حضــورش  عــدم  خصــوص 
ملــی صحبت کنــد: »با اینکه پس از بازگشــت 

را  زانویــم  ازبکســتان  آســیایی  رقابت هــای  از 
جراحــی کردم ولــی ایــن آســیب دیدگی هنوز 
بهبــود پیدا نکــرده و همچنــان التهــاب و ورم 
دارد و باعث شــده تا نتوانم تمرینات ســنگین 
کنــم.« او در ادامه تأکید می کند: »هر پزشــکی 
صحبت مختلفی می کند، یک عده معتقدند 
باید دوباره جراحی کنم و پزشکان دیگری هم 
گفته انــد باید مدتی از دنیــای قهرمانی به دور 
باشــم و استراحت کامل کنم تا التهاب زانویم 

کم شود و دوباره بتوانم وزنه بزنم.«
ملــی پوش وزنه برداری کشــورمان همچنین از 

رکوردهــای خــود در لیگ راضی نیســت: »این 
مصدومیت باعث شــد که بــرای تیم فولادین 
ذوب آمل در هفته دوم فصل گذشته لیگ وزنه 
بزنم و از این مســأله ناراحتم. با اینکه در هفته 
سوم لیگ برای این تیم روی تخته رفتم ولی از 
حدنصاب های کسب شده ام رضایت ندارم.« 
نام قدمی در لیســت وزنه برداران دعوت شده 
بــه اردوی هانگژو هســت، امــا او هنوز تصمیم 
نهایــی نگرفتــه اســت:»با اینکه بــه اردوی تیم 
ملی دعوت شــدم؛ ولی قصــد دارم در تماس 
با برخواه وضعیت آسیب دیدگی ام را توضیح 

دهم تا او در این خصوص تصمیم گیری نهایی 
را انجام دهد.هر چند در این دســته با توجه به 
حضــور شــماری از بهترین وزنه بــرداران ایران 
در دســته ۱۰۹ کیلوگــرم بــه نظــر نمی رســد که 
برخواه با کمبود وزنه بردار مواجه شود.با وجود 
ایــن پــس از تماس بــا برخواه تصمیــم نهایی 
را می گیــرم.« قدمی درباره آینــده وزنه برداری 
خــود نیــز می گویــد: »هنــوز هیچ چیــز معلوم 
نیست، تنها می خواهم از بند این مصدومیت 
کهنــه نجــات پیدا کنــم و بتوانم هماننــد افراد 

عادی راه بروم.«

مهری رنجبر/ بهترین مدافع وسط والیبال آسیا 
تا رســیدن به ســطح آمادگی کامــل، هنوز کمی 
کار دارد. علــی اصغــر مجرد که بــا مصدومیت 
آشــیل پایــش، فصــل قبــل را از دســت داد و 
جراحــی کــرد، بعد از 5 ماه و نیم شــرایطش را 
خــوب می داند. هر چنــد هنــوز درمانش کامل 
نشــده امــا کنــار درمــان تمریــن هــم می کنــد. 
ســرعتی زن ملی پوش با اینکه دلش می خواهد 
خیلــی زود همــان ســرعتی زن آمــاده شــود اما 
نبایــد خیلــی هــم بــه بدنــش فشــار بیــاورد. او 
امیــدوار اســت نســل جدیــد والیبــال در ســال 

پرترافیک بدرخشد.
ë  از 20 فروردین با شــروع اردوی تیم ملی، شــما 

هم باید در اردو درمانت را تکمیل کنی درســت 
است؟

دقیقاً، طبــق صحبت هایی که با ســرمربی تیم 
ملی داشــتیم، قرار شــد بازیکنان مصدوم مثل 
مــن، بقیــه درمــان و برنامــه تمرینــی را دراردو 
زیــر نظــر کادر فنــی انجام دهیم. من تــا قبل از 
ایــن در کلینیــک اســتقلال درمــان می کــردم. 
فرهادی پزشــک تیم هم چندبــار پایم را چک 
کرد و سیامک افروزی هم در جریان کامل روند 
درمانم هســت. حالا هم شــرایطم خوب است 
و همــه تلاشــم را می کنــم تــا زود خوب شــوم. 
هر چنــد به دلیل پارگی تانــدون و عضله ای که 

در جراحی باز شــده، ضعیف اســت و بنابراین 
بیــاورم.  فشــار  تمریــن  در  خیلــی  نمی توانــم 
تمریــن و ریــکاوری مکمــل هم هســتند. با این 
حال مصدومیت آشــیل پا به دلیل حساســیت 
فــرق دارد،  بــا بقیــه مصدومیت هــا  زیــادش، 
من ایــن روزها تمریــن پرش، چابکــی، دویدن 
را انجــام می دهــم اما تا زمانی کــه کامل خوب 
نشــده، نبایــد به آن فشــار زیــادی بیــاورم. من 
ریســک بزرگــی کردم، هــر چند خودم دوســت 
دارم زودتــر برســم بــه تمریــن امــا کمــی بایــد 

بیشتر صبر کنم.
ë پس تو به لیگ ملت ها نمی رسی؟ 

حــالا 5 مــاه و نیــم از مصدومیتــم گذشــته، اما 
طــول درمانم 8-۹ مــاه اســت و بنابراین برای 
تکمیل دوره درمانــم ۲-۳ ماه دیگر زمان لازم 
دارم. همه تلاشــم را می کنم تا به لیگ ملت ها 
برســم، اگر رســیدم کــه چه بهتــر، وگرنــه برای 

مسابقات بعدی آماده می شوم.
ë  پس امســال با ترافیک مســابقه، ســال خیلی

سخت تری برای توست.
ســال خیلی شــلوغ و ســختی داریــم. آن هم با 
مســابقات فشرده و مهم امســال، از خردادماه 
با شــروع لیگ ملت ها 4-5 هفته خیلی سخت 
را باید پشت ســر بگذاریم. سال قبل بازی ها 4۰ 
روز متمرکــز در ایتالیــا برگــزار شــد، اما امســال 

رقابت ها دوباره با سیستم قبلی برگزار می شود 
کــه ســفرها هــم بــه ســختی مســابقات اضافه 
می شــود و فشــار زیادی بــه بازیکنان مــی آورد. 
بعــد هــم قهرمانی جهــان را داریم کــه از لیگ 
ملتها یک پله سخت تر است، چرا که غول های 
دنیــا، برای بهترین نتیجــه می آیند و در نهایت 
هــم بازی های آســیایی را داریم کــه برای تیم و 
کشــورمان خیلی مهم اســت. ما همه تلاشمان 
و  ملت هــا  لیــگ  در  خــوب  نمایــش  بــرای  را 
قهرمانــی جهان می کنیم اما اگر نتیجه نگیریم 
بایــد در بازی هــای آســیایی جبــران کنیــم. هــر 
چنــد ما خودمــان را از قبل بازنــده نمی دانیم، 
ما یک مشــت جوان هســتیم که می خواهیم با 
بهتریــن عملکــرد و نتیجــه، خودمان را نشــان 
دهیم. بنابراین باید دست به دست هم دهیم 
و پلــه، پله جلو برویم. چرا که تیم جوان شــده، 
فقط قهرمانی آســیا را بــا عطایی بودیم و برای 
هماهنگی با شــرایط اردو و مسابقات تدارکاتی 
کمــی زمــان لازم اســت تــا هماهنــگ شــویم. 
امیدوارم در رقابت های امســال اتفاقات خوبی 
رقــم بزنیم و درخشــش نســل قبلــی والیبال را 

ادامه دهیم و دل مردم را شاد کنیم.
ë  بی توجهــی باشــگاه به تو بعــداز مصدومیت 

انگار خیلی اذیتت کرد.
مــن اگــر مصاحبــه کــردم تنهــا بــرای ایــن بود 
کــه مــردم بداننــد، چــه شــرایطی دارم و اهــل 
دروغگویــی نیســتم. هرچند شــنیدم در برنامه 
تلویزیونی مرا متهم به بداخلاقی کردند. اصلًا 
مهم نیست و این قضیه برایم تجربه می شود. 
دل من با یک سری رفتارها یا حرف ها شکست. 
مــن حتــی هزینــه جراحــی و درمــان پایــم را از 

جیب داده ام. دوست دارم زودتر برگردم.

سرعتی زن ملی پوش والیبال، برای آمادگی کامل باید صبر کند

احتمالًا بازی های آسیایی هانگژو را از دست می دهم 

میرحسینی: خستگی روحی کار دستم داد
اعتراض کمیته ملی المپیک ایران به تصمیم عجیب چینی ها

فخری: تصمیم غیرحرفه ای بود
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فائزه زمانی/ملی پوش تکواندو ۲۰ فروردین زانویش را به تیغ 
جراحان می سپارد. ملیکا میرحسینی هوگوپوش وزن منفی 
67 کیلوگرم بعد از اینکه در مسابقات جام ریاست جمهوری 
ACL و مینیســک زانویش پاره شد حالا خود را برای جراحی 
آمــاده می کنــد تــا آماده تر از قبل به شــیاپ چانــگ برگردد، 
ناگفته نماند او به خاطــر دوران نقاهت 6 ماهه اش، احتمالًا 
بازی های آســیایی هانگژو را از دســت می دهد. میرحســینی 
وضعیــت  آخریــن  از  »ایــران«  خبرنــگار  بــا  گفت و گــو  در 
مصدومیتش می گوید: »ACL و مینیسکم در مسابقات جام 
ریاســت جمهوری ۲۱ روز پیش پاره شــد و با نظر پزشکان ۲۰ 
فروردین جراحی می کنم. اسفند سال قبل ۳ مسابقه سنگین 
بــه فاصلــه یک هفته پشــت ســر گذاشــتم و از نظر جســمی 
و روحی بســیار خســته بــودم که همیــن خســتگی روحی کار 
دستم داد و در آخرین مسابقه یعنی جام ریاست جمهوری، 
پایــم پیــچ خورد و این اتفــاق برایــم رخ داد.« او حالا به رغم 
ناراحتی با این مصدومیت کنار آمده اســت: »قطعاً بدترین 
آسیب برای ورزشــکاران حرفه ای، پارگی رباط صلیبی است 
کــه متاســفانه برای مــن پیش آمــد. این مصدومیــت برایم 
ناراحت کننــده اســت اما مصدومیــت هم بخشــی از ورزش 
حرفه ای بوده و ممکن است برای هر ورزشکاری پیش بیاید 
و مــن هــم بــا آن کنار آمــدم. در ایــن روزهای ســخت به این 
فکر می کنم که هرسختی با خودش دیدگاه خاصی به وجود 

می آورد و انسان را می سازد.«
میرحســینی احتمال می دهد که بازی های آسیایی هانگژو را 
از دست بدهد: »دوره درمان مصدومیت من مشخص است 
و احتمــالاً 5-6 ماهی از شــیاپ چانــگ دور خواهم بود. فکر 

می کنم اگر بازی های آســیایی هانگژو به تعویق نیفتد قطعاً 
این بازی ها را از دست می دهم.« ملی پوش تکواندو فعلًا به 
چیــزی جز ســلامتی اش فکر نمی کند: »فعــلًا تمام تمرکزم 
روی درمان مصدومیتم است و سلامتی ام از هرچیز دیگری 
واجب تر است بنابراین در حال حاضر هدف خاصی مدنظر 
نــدارم و منتظر هســتم آســیبم برطــرف شــده و تمریناتم را 
شــروع کنم تا ببینم چه مســابقاتی ســر راهم قرار می گیرند. 
امیدوارم هرچه زودتر مصدومیتم برطرف شــود تا قوی تر از 
قبــل به میادیــن برگردم.« او از حمایت و پیگیری مســئولان 
فدراســیون در روند درمانش خبــر داد و گفت: »مصدومیتم 
بدموقع و شــب عید اتفاق اتفاق افتــاد و پیگیری درمانم در 
آســتانه تعطیلات عید کمی ســخت بــود اما مهــرو کمرانی 
ســرمربی تیم ملی و همچنین مســئولان فدراســیون به رغم 
اینکه شــب عید بود پیگیر مصدومیت و روند درمانم بودند 

و من را تنها نگذاشتند.«

گــروه ورزشــی/ کمیتــه ملــی المپیــک بــه کمیتــه برگــزاری 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲ برای اعلام اسامی نهایی کاروان ها 

۱۰۰روز مانده به شروع بازی ها اعتراض کرد.
برگــزار  تــا ۳مهــر  بازی هــای آســیایی هانگــژو ۱۹شــهریور 
می شــود. کمیتــه برگــزاری بازی ها به کشــورها اعــلام کرده 
۱۰۰روز قبــل از شــروع بازی هــا، یعنی ۱۰خردادماه لیســت 
بایــد نهایــی شــود؛ اتفاقی که برای اولین بار اســت کشــورها 
را مجبــور بــه اعــلام اســامی نهایــی می کنــد، درحالــی کــه 
دوره های قبل کشــورها 45روز قبل از شــروع بازی ها مهلت 
داشــتند. بــه همیــن دلیــل کمیتــه ملــی المپیک ایــران در 
نامه ای به شــورای المپیک آســیا به ایــن تصمیم اعتراض 
کــرد و خواســتار تمدیــد مهلت شــد. البته شــورای المپیک 

آسیا هنوز جوابی به نامه ایران نداده است.
کمیتــه برگــزاری درحالــی چنیــن تصمیمــی را گرفتــه کــه 
کادر  و  دارنــد  مســابقات  خرداد مــاه  در  رشــته ها  بعضــی 

سرپرستی کاروان ایران، تصمیم گیری درباره تعداد کاروان 
را به بعد از مشــخص شــدن نتایج موکول کرده بود. پیمان 
فخری سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی و مدیر 
سازمان نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک دراین 
باره به خبرنگار »ایران« می گوید: »کمیته برگزاری بازی ها، 
با تصمیم معرفی لیســت نهایــی ۱۰۰روز قبل از بازی ها کار 
عجیب و غریبی کرده، چرا که کار نشــدنی و ســختی اســت. 
کــدام مربی می تواند تضمین دهد ورزشــکارانش از ۱۰۰روز 
مانــده تا شــروع بازی ها مصدوم نمی شــوند یــا آماده ترین 
هســتند؟ از طرفــی ورزشــکاران بــا اطمینــان از حضــور در 
بازی ها انگیزه شــان را از دست می دهند. در هر صورت این 
کار غیرحرفــه ای بــود کــه میزبــان انجام داد و مــا به همین 
دلیل به شــورای المپیک آسیا اعتراض کردیم. البته ظاهراً 
بجــز ما چند کشــور دیگر هم اعتــراض کرده اند که شــورای 
المپیک آســیا بعــد از نامه مــا گفته، این مســأله مد نظر ما 

هم هست و پیگیر رفع این مشکل هستیم.«
با ایــن حال، به گفته سرپرســت کاروان ایــران در بازی های 
آسیایی، کمیته ملی المپیک فعلًا برنامه هایش را با مهلت 
۱۰۰روز هماهنــگ می کند: »با اینکــه منتظر تصمیم جدید 
هســتیم، امــا کارها را طبــق روالی که کمیتــه برگزاری اعلام 
کــرده، انجــام می دهیــم تــا مشــکلی پیــش نیایــد.« پیمان 
فخری معتقد اســت کار در ســال جدید برای فدراســیون ها 
جدی تــر شــده اســت: »ظرفیــت ۲۰۰نفــره ســه خوابــگاه و 
هتــل کمیته ملــی المپیک، پر اســت. اردوی اکثــر تیم ها از 
5-4 فروردین مــاه و بقیــه هم از دیروزشــروع شــده اســت. 

فدراسیون ها اهمیت زیاد موضوع را می دانند.«

مجرد: ریسک بزرگی کردم


